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Polska to kraj obfitujący w perły przyrody, architektury, kultury i sztuki. Ponad tysiąc lat naszej historii 

zaowocowało powstaniem niezwykłej różnorodności bogactw, którymi powinniśmy chwalić się przed 

światem. Kultura regionalna i ludowa, zabytki przeszłości, jak również bardziej współczesne osiągnięcia warte 

są pokazania zarówno turystom z kraju jak i z zagranicy. Dlatego mamy ogromną przyjemność zaprosić Panią 

do współpracy w tworzeniu internetowego portalu turystycznego Perły Polski (www.perlypolski.pl).  

 

Jakie są nasze cele?  

Celem priorytetowym jest promowanie Polski poprzez udostępnianie zebranych w jednym miejscu, na bieżąco 

uaktualnianych, informacji o charakterze turystycznym.  

 

Cele szczegółowe to: 

 Przypomnienie mieszkańcom naszego kraju o tym, że w zasięgu ręki mają bogactwo polskiej przyrody, 

budowle w których nadal można „dotknąć” historii, twórców ludowych kultywujących tak jak ich 

przodkowie regionalną kulturę, zwyczaje i rękodzieło oraz słynną na cały świat polską kuchnię. 

 Zachęcenie Polaków, którzy z różnych względów zamieszkują poza granicami naszej Ojczyzny,  

do odwiedzania kraju, który kiedyś był domem ich samych lub ich przodków. Pokazanie zarówno tego, 

co zmieniło się na lepsze oraz tego, co kultywujemy aby zachować naszą tożsamość.  

 Wzbudzenie zainteresowania Polską wśród turystów zagranicznych poprzez eksponowanie naszego 

szacunku dla polskiej przyrody i dorobku kulturowego pozostawionego nam przez przodków.  

 Podnoszenie świadomości ekologicznej poprzez propagowanie walorów przyrodniczych i kulturowych 

naszego kraju.  

 

Co oferujemy? 

Przede wszystkim wzrost stopnia atrakcyjności turystycznej, a co za tym idzie - rozwój miasta i okolic.  

Poza tym poprzez współpracę z naszym portalem, gdzie zamieścimy przekazane przez Państwa informacje, 

umożliwimy dotarcie do szerokiego grona turystów w różnych grupach wiekowych Internauta uzyska 

wówczas dostęp do portalu prostego w obsłudze, a jednocześnie atrakcyjnego z uwagi na jego intuicyjność 

oraz bogatą ofertę przedstawioną w podziale na regiony, miasta, zabytki itp. 

Jesteśmy przekonani, że zwiększy się ilość osób, które zechcą spędzić w Państwa mieście weekend i wrócą 

ponownie. Niewykluczone, że zadowoleni polecą tę okolicę swoim znajomym, którzy przyjadą na kilka dni 

urlopu lub na całe wakacje.  

 

 



Co ponadto? 

Realizując cele Portalu planujemy przeprowadzanie wielu akcji promocyjnych, które w efekcie pozytywnie 

wpłyną na rozwój turystyki w Polsce. O szczegółach będziecie Państwo informowani.  

Jesteśmy również obecni na Facebooku, gdzie na naszym fanpage przedstawiamy ciekawostki z Polski. 

Dotychczas była to wersja testowa, dostępna tylko dla naszych znajomych. A teraz zapraszamy Państwa  

do współtworzenia treści prezentowanych na naszym fanpage poprzez polubienie oraz zamieszczanie tam 

informacji kierowanych do turystów. Niech będą to ciekawostki, zdjęcia, zapowiedzi imprez itp.    

 

Co proponujemy? 

Nieodpłatne zamieszczenie na Portalu niekomercyjnych informacji promujących reprezentowane przez Panią 

miasto. Oczekujemy, że będą to podstawowe informacje przedstawione w wersji skróconej, także w językach 

angielskim i niemieckim, w zakresie: 

 historii, 

 najważniejszych zabytków, 

 galerii zdjęć i materiałów filmowych,  

 przybliżenia unikalnych miejsc, ludzi, legend i ciekawostek, 

 kalendarium zawierającego informacje o cyklicznych wydarzeniach/imprezach. 

W najbliższym czasie przewidujemy także możliwość publikowania na naszym Portalu informacji 

komercyjnych dotyczących między innymi usług gastronomicznych, noclegowych, sklepów itp. Zasady 

umieszczania takich informacji uzgadniane będą odrębnie.  

 

 

 

 

oczekuję na odpowiedź 
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